INDICAÇÃO Nº 01100/2007
Solicita muros e degraus na travessa que liga as ruas Paolo II com a José Guissarde, Jardim Mosteiro. (Reitera a Indicação 309/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios visando à construção de muros e degraus na travessa que liga as ruas Paolo II com a José Guissarde, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido trecho encontra-se em péssimas condições de tráfego.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05683/2007-451